as

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 503/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 525/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 525/2021, de autoria da Nobre Vereadora
Kátia Ferrari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 23º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de junho de 2021, informamos:

1 e 4 - Os municípios atendem a Deliberação CIB nº 74 de 23/06/2021,
mantendo a vacinação antirrábica de cães e gatos de rotina e suspensas as campanhas
para o ano de 2021 no Estado de SP, frente à persistência da crise sanitária imposta pela
Pandemia da COVID-19, devendo ser mantidas as demais atividades do Programa de
Vigilância e de Controle da Raiva no Estado de SP.

2 - O município recebe doses suficientes para manutenção da vacinação de
rotina.

3 - Sob agendamento no Centro de Controle de Zoonoses através do telefone
3454.4020.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | cdi
S. BÁRBARA DOESTE |.= DATA: 12/07/2021 |

Aq FORA: 16:20 |

Resposta Nº 1 ao RequerimentoNº
525/2021

w

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações do Poder
Executivo Municipal, através de seu
órgão competente, sobre a realização

Chave: 6F381
PROTOCOLO

04616/20
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000